
      Uchwała Nr 759/152/14                                  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na innowację pedagogiczną w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. ppor. Emilii Gierczak w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie.   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595),  oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków prowadzenia działalności 

innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U. Nr 56, poz. 506), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację innowacji pedagogicznej w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. ppor. Emilii Gierczak w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie, 

polegającej na wprowadzeniu w roku szkolnym 2014/2015 własnego programu szkolenia                   

z zakresu ratownictwa medycznego. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1                    

w Nowogardzie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 07 lutego 2014 r. wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie o utworzenie klasy o profilu ratowniczo – 

medycznym oraz wprowadzenie w tej klasie od roku szkolnego 2014/2015 innowacji 

pedagogicznej polegającej na wprowadzeniu własnego programu szkolenia z zakresu  

ratownictwa medycznego.  

Celem utworzenia takiej klasy jest wyjście naprzeciw oczekiwaniom młodzieży, która 

po uzyskaniu średniego wykształcenia planuje karierę zawodową związaną ze służbami 

medycznymi. Zdobyte podczas kształcenia umiejętności ułatwią zdanie egzaminów na 

wyższe uczelnie, a także uzyskanie certyfikatów z pierwszej pomocy. 

 Na innowację wyrazili zgodę nauczyciele, którzy będą uczestniczyć w tej innowacji 

oraz autor programu. Podjęto również Uchwałę Rady Pedagogicznej w sprawie 

wprowadzenia powyższej innowacji. 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki  (Dz. U.      

Nr 56, poz. 506), który mówi o tym, że innowacje wymagające przyznania szkole 

dodatkowych środków budżetowych, mogą być podjęte po wyrażeniu przez organ 

prowadzący szkołę zgody na finansowanie planowanych działań.  

Koszt tej innowacji został oszacowany na kwotę 18.900 zł dla trzyletniego cyklu 

kształcenia. 

 

 

 

 
Opracowała: A. Preisner - Marków 

 


